
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 01.10.2021 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 19:30 Beigas: 20:57 Skat.: 63 Spēles Nr.: 5

L&L Sport HK Tukums1 : 5
(0:5, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, GERKENA Jana  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 5 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:03 : 0:00 0 : 0 0 : 2
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:57 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 6 6:00 : 2:00 0 : 0 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LLS  17 KURDJUKOVA Jūlija Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:11 0:1 TUK VS 9 ROOPA Liene  
Vārti 08:16 0:2 TUK VS 29 PAUNIŅA Ieva PONE Ketija #13
Vārti 09:04 0:3 TUK VS 13 PONE Ketija PEPERE Sabīne #5
Nor. 11:15 13:15 TUK  31 REVINA Alda Klupināšana
Vārti 12:44 0:4 TUK VM1 18 VILMANE Annija Madara  
Vārti 12:57 0:5 TUK VM1 9 ROOPA Liene GEDĀNE MEDNE Monta #7
Nor. 13:57 15:57 TUK    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 15:00  LLS  17 KURDJUKOVA Jūlija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 15:00  LLS  89 KAŽE Megija Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 31:49 33:49 TUK  7 GEDĀNE MEDNE Monta Klupināšana

Vārti 40:27 1:5 LLS VS 2 BERNĀNE Rebeka AFANASJEVA Aļona #52, GAVARIŅA
Daiga #54

Nor. 41:25 43:25 LLS  69 VANCĀNE Monta Nepareizs uzbrukums
VS 45:00  LLS  89 KAŽE Megija Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TUK  23 ROZENTĀLE Irita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
L&L Sport
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

17 KURDJUKOVA Jūlija 0 0 0.00 15:00
89 KAŽE Megija 0 0 0.00 30:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

23 ROZENTĀLE Irita 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

L&L Sport (LLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BERNĀNE Rebeka 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A TOMILOVA Karina 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BRIEDE Emija Līna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KAŽE Emīlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A HATUĻEVA Kristīne 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A JASJUKA Jeļena 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U GRASMANE Digna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U AFANASJEVA Aļona 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A GAVARIŅA Daiga 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 A KAZAČONAKA Katrīna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U VANCĀNE Monta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A RASMANE Kitija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A MARTINSONE Elizabete Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

84 U STARČENKOVA Tatjana 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U MUCENIECE Santa 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U PEPERE Sabīne 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GEDĀNE MEDNE Monta 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ROOPA Liene 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A DŪNIŅA Sāra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PONE Ketija 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ERDMANE Signe 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VILMANE Annija Madara 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U DŪNIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MEDISONE Sindija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U PŪLIŅA Anna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PAUNIŅA Ieva 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A REVINA Alda 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A LAPIŅA Laima 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A CVETKOVA Jūlija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 3 8 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 19.02.2026 (18:05) LHF_protokols_LLS_TUK_20211001_5_14618.pdf

http://www.tcpdf.org

